
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 ze zm.) oraz § 9  ust. 1 i 4 uchwały Nr XLV/276/22 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 31 sierpnia 
2022 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2022 r., poz. 4365) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu część nieruchomości gruntowej opisanej w księdze wieczystej 
nr SW1W/00091065/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, stanowiącej nieruchomość 
niezabudowaną, położoną w Jedlinie-Zdroju, oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu Jedlina-Zdrój jako: 

1) działka numer 491/45 o powierzchni 0,1036 ha, 

2) działka numer 491/46 o powierzchni 0,1006 ha. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Mieszkaniowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Jedlina-
Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0034D1DB-E8CF-4CE8-9584-9162FBF79638. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Jedlina-Zdrój jest właścicielem nieruchomości gruntowych, działek niezabudowanych, oznaczonych 

w ewidencji gruntów obrębu Jedlina-Zdrój jako działka numer 491/46 o powierzchni 0,1036 ha i działka 

numer 491/46 o powierzchni 0,1006 ha. Dla wskazanych nieruchomości prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Wałbrzychu księga wieczysta nr SW1W/00091065/6. Nieruchomości w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta Jedlina-Zdrój przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną z usługami.  

Nieruchomości mogą być przedmiotem zbycia w drodze przetargu, a ich sprzedaż umożliwi realizację zadań 

związanych z wykonaniem budżetu Gminy Jedlina-Zdrój. W związku z powyższym wydanie zarządzenia 

jest zasadne.   

 

 

Sporz. J. Wiśniewska 

Spr.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0034D1DB-E8CF-4CE8-9584-9162FBF79638. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


